
UCHWAŁA NR XXXIII.374.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.357.2021 Rady Gminy Klembów z dnia  

24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej  

przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 

ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2021 r., poz. 679) 

Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie korzystania z sali gimnastycznej  przy Szkole Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Dobczynie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXII.357.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. uchyla się § 7. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca 

       Rady Gminy 

 

              /-/ Emilia Kamińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z otrzymanymi uwagami z Wydziału Nadzoru Prawnego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie usunięto z Regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie zapisy uregulowane przepisami prawa 

rangi ustawowej. 


